N

Politécnico
de Coimbra

Cadernos eleitorais para a eleicao dos Representantes
do Pessoal nao Docente Conselho Gestao (definitivos)

(n.°3 do artigo 37.° dos Estatutos do Instituto Politécnico de Coimbra)

Reportado a 21 de maio de 2021

2 Alexandra Margarida dos Anjos Figueiredo Guerra
3 Alexandrina Manuela da Cunha Pratas da Silva
4 Ana Cristina Summavielle Mendes de Abreu

5 Ana Marta Pereira Simdes

6 Ana Paula dos Reis Monteiro

7 Anabela Rodrigues Antunes

8 Antonio José Pereira Loureiro

9 Barbara Alexandrino de Azevedo Antunes Barata
10 |Benedita Pereira Oliveira Alves

11 |Candida Sofia da Concei¢cdo Gemelgo

12 |Carla Alexandra Ferreira dos Santos

13 |Carla Cristina Conceigédo dos Santos

14  |Carla Dulcineia Laranjeira Carvalho Dias Tomé
15 |Carla Durana Monteiro Xambre

16 |CARLA MARGARIDA MARQUES PEREIRA

17 | Carlos Alexandre Freitas da Conceigao

18 |Carlos José Dias de Almeida

19 |Catarina Isabel Carvalhal Cardoso

20 |Catarina Susana Lourenco Marques

21 |Cecilia de Oliveira Missa Géis Cardoso

a) Contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado

Adérito Manuel Pereira Galvao

b) Contrato individual de trabalho
c) Comissdo de servigo

Coordenador Técnico

Técnico Superior

Assistente Técnico

Técnico Superior

Técnico Superior

Assistente Operacional
Técnico Superior

Técnico Superior

Assistente Técnico

Assistente Técnico

Técnico Superior

Especialista de Infor. de grau 2
Técnico Superior

Coordenador de Servigo

Chefe de Divisao
Coordenador de Servigo
Técnico Superior

Especialista de Infor. de grau 2
Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

a) Contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado

Clara Eugenia Vicente Leite Filipe Morais
Clara Sofia Pereira

Cristiana da Luz Cunha Tourais

Cristina Isabel Montes Matos

Cristina Paula Martinho Leite da Silva
Daniel Jorge Roque Martins Gomes
Daniela Ferreira da Cunha

Dora Paula de Jesus Laranjeira

Dulce Carolina Camilo Caetano

Elsa Cristina da Silva Ramalho

Fernando Rui Simdes dos Santos

Filipe Miguel da Luz Cunha Tourais
Filomena Alves Rodrigues Carvalho Rocha
Gina Sofia Moreira Carlos

Graga Maria Baptista Borges

Gracinda Maria Mendes Teixeira

Hugo Ricardo Lopes Matos

Jessica Filipa de Castro Cerveira Lopes
Joana Ester Rodrigues Lopes Pereira

Joana Margarida de Sousa Pereira Ramos

Joana Rita Cabral de Carvalho Viana Ramos

b) Contrato individual de trabalho
c) Comissdo de servigo

Técnico Superior
Técnico Superior
Chefe de Divisao

Coordenador de Servigo

Técnico de Infor. de Grau 2 N1

Administrador
Coordenador de Servigo
Assistente Técnico
Técnico Superior
Coordenador de Servigo
Coordenador Técnico
Técnico Superior
Técnico Superior

Chefe de Divisdo
Técnico Superior
Assistente Técnico
Técnico Superior
Assistente Técnico
Técnico Superior
Coordenador de Servigo

Técnico Superior

Pagina 2 de5



N

Politécnico
de Coimbra

Cadernos eleitorais para a eleicao dos Representantes

do Pessoal nao Docente Conselho Gestao (definitivos)

(n.°3 do artigo 37.° dos Estatutos do Instituto Politécnico de Coimbra)

Reportado a 21 de maio de 2021

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

63

64

65

66

a) Contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado

Jodo Manuel Marques Rodrigues

Joado Maria Leitdo Montezuma de Carvalho
Jodo Miguel Ventura Teles

Jorge Manuel Lucas Simdes Martinho
Jorge Manuel Rodrigues de Barros Oliveira
Jose Agostinho Simbes de Moura

José Luis Mendonga da Silva

José Paulo de Almeida Santos Cardoso
Liliana Sofia Faria Cristévao

Ldacia Margarida Gouveia Mariano

Luis Manuel Silva Simao

Maria da Ascensé&o Bonifacio Afonso
Maria de Fatima Antunes Ventura

Maria de Fatima Pratas de Almeida

Maria Inés Vildo Monteiro de Almeida

Maria Isabel Alves Santareno

Maria Joana Fernandes Gongalves do Carmo

Maria José dos Santos Andrade

Maria Matilde Nunes Silva Fernandes

Maria Teresa dos Santos Simdes Marques Pinto

Marisa Isabel Roseiro Pimentel

b) Contrato individual de trabalho
c) Comissdo de servigo

Técnico de Infor. de Grau 1 N1

Chefe de Divisao
Técnico Superior
Chefe de Divisao
Assistente Técnico
Assistente Técnico
Chefe de Divisao
Técnico Superior
Assistente Técnico
Técnico Superior
Técnico Superior
Técnico Superior
Assistente Técnico
Técnico Superior
Técnico Superior
Técnico Superior
Assistente Técnico
Técnico Superior

Assistente Técnico

Coordenador Técnico

Técnico Superior
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67 | Patricia Maria Dionisio Lopes dos Reis

68 |Paula Cristina da Silva Pereira

69 |Paula Cristina Negrao Ferreira da Cruz

70 |Paula Cristina Rega Moura Lamas

71  |Paulo Alexandre Figueiredo Gongalves

72 |Pedro Cristovéo Pereira Marques

73 |Raquel da Fonseca Moreira Santos Veiga
74  |Ricardo Manuel de Oliveira Moura

75 |Rui Fernando Cortes Melo Lobo

76 |Rui Pedro Brigida Bernardes

77 |Sandra Isabel Gongalves do Amaral Simdes
78 |Sandra Marina Ferreira Martins Duvergé

80 |Sara Joana Pinto Costa da Cunha Leal Girdo
81 |Sara Sofia Amado Martins

82 |Sérgio Alberto Batista Costeira

83 |[Silvia Filipa Ferreira Seco

84 |Sofia Guedes Santos Pedrosa

85 |Sonia Isabel Ramos Figueiras

86 | Sodnia Margarida Simdes Correia Boto

87 |Susana Filipa da Silva Ferreira

88 |Susana Maria Paiva Estanqueiro Galo dos Santos

a) Contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado

b) Contrato individual de trabalho
c) Comissdo de servigo

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Assistente Técnico
Especialista de Infor. de grau 2
Especialista de Infor. de grau 1
Técnico Superior

Especialista de Infor. de grau 2
Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior

Assistente Técnico

Técnico Superior

Especialista de Infor. de grau 1
Técnico Superior

Assistente Técnico

Assistente Técnico

Técnico Superior

Técnico Superior

Técnico Superior
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89 |Vanda Gongalves Alves Técnico Superior a)
a) Contrato de trabalho em fungdes publicas por tempo indeterminado
b) Contrato individual de trabalho
c) Comissdo de servigo
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